

ERRS üldkogu protokoll

Kose vald, Virla küla, Siidrifarm

01. detsember 2018

Algus kell 16.00, lõpp kell 17.30

Läbiviija: Andi Einaste

Protokollija: Elsa Vapper

Hääli loevad: Märt Tomp, Jaanus Randma

Kohal: 46 liiget

Avasõnad (Kalev Järvela, juhatuse esimees)

Selleks, et üldkogu oleks otsustusvõimeline, peab olema kohal 1/5 liikmetest, üldkogul olid esindatud 46 liikme hääled. Otsustusvõime tagamiseks oleks olnud vaja 37 häält, seega on üldkogu otsustusvõimeline.

Üldkogu läbiviija Andi Einaste luges ette päevakorrapunktid ning üldkogu liikmed kinnitasid need.

HÄÄLETAMINE:

Poolt: 46 häält.

Päevakord:

1. Tegevuskava 2019
2. Eelarve 2019
3. Tantsu- ja rahvamuusikapeo protsessis osalejate kogemuse ja hinnangute analüüs
4. Rahvatantsurühmade ja rahvamuusikakollektiivide ning kooride ja orkestrite rahastamismudeli analüüs

1. ERRSi tegevuskava 2019 (Epp Joab)

KUULATI:

ERRS tegevuskava kommenteeris ERRSi direktor Epp Joab. Tegevuskava oli liikmetele eelnevalt saadetud e-mailile (LISAD 1 ja 2).

2. ERRSi eelarve 2019 (Epp Joab)

KUULATI:

ERRS eelarvet kommenteeris ERRSi direktor Epp Joab. Eelarve oli liikmetele eelnevalt saadetud e-mailile (LISA 3).

Epp Joab rääkis üle, et keskseltside tegevustoetus tõuseb 25%, põhjendas ERRSi töötajate palgatõusu vajalikkust, selgitas, et rahaline kokkuhoid on tulnud Juhan Uppini ametist lahkumise arvelt. Epp andis liikmetele teada, et hoolimata Rahvakultuuri Keskuse kolimisest Viljandisse, jääb ERRS esialgu tegutsema J. Vilmsi 55 majja.

KÜSIMUSED:

Ulvi Mägi – Mida tähendab rida „märgid?“

Epp Joab – Need on ERRSi märgid: staažimärgid, „Rühma hing,“ „Aktiivne noor.“ Kollektiivi liikmetele mõeldud märgid ostame meie tootjalt välja, kuid teeme need kulud edasi kollektiividele, kes soovivad nendega oma liikmeid tunnustada.

Urmas Laigna – Kui suur on liikmetelt laekuv summa? Liikmemaksu ei maksta vist saajaprotsendiliselt?

Epp Joab – Jah, kõigilt liikmemaksu ei laeku ning me töötame selle kallal. Oleme ka liikmeid ERRSi nimekirjast selle tõttu välja arvanud.

Andi Einaste – Liikmemaksu tasumiseks peab igaüks ise järke pidama.

Epp Joab – Veel sellel aastal saadame teavitused neile, kel makstama.

HÄÄLETAMINE:

2019.a tegevuskava ja eelarve kinnitamine:

Poolt: 46

Vastu: 0

OTSUS 1: 2019. a tegevuskava ja eelarve on kinnitatud.

3. Tantsu- ja rahvamuusikapeo protsessis osalejate kogemuse ja hinnangute analüüs (Epp Joab)

KUULATI:

Epp Joab andis ülevaate peale 2017.a koolinoorte laulu- ja tantsupidu toimunud uuringust (LISA 2). Epp Joab rõhutas korduvalt, et väikese valimi tõttu ei ole uuringu andmed üldistatavad. Epp lisas, et uuringut kuskil avalikult üleval pole. Kui kellelgi on huvi seda lugeda, siis võib ERRSi poole pöörduda.

KÜSIMUSED:

Andi Einaste – Ettekandes väideti korduvalt, et meil on nüüd olemas testitud küsimustik. Kas nüüd hakkab iga peo järgselt ilmuma taoline analüüs?

Epp – Jah, aga iga peo jaoks on muidugi vaja seda veidi muuta. Lisaks oleneb analüüsi toimumine rahastusest.

Sille Kapper – Kas toimus kirjalik või suuline intervjuu?

Epp Joab – Toimus suuline, aga Praxis viis need läbi ja dokumenteeris kõik intervjuud. Need pole isikustatud, aga on kirjeldus vastaja taustast. Intervjuu toimus sama küsimustiku järgi, mille olime koostanud mõttega viia läbi kirjalik küsitlus.

Sille Kapper – Kas küsitluses osalejate hulgas oli ka neid, kes osales protsessis aga peole ei pääsenud?

Epp Joab – Ei olnud. Edaspidi on plaanis neid kindlasti kaasata.

4. Rahvatantsurühmade ja rahvamuusikakollektiivide ning kooride ja orkestrite rahastamismudeli analüüs (Epp Joab)

KUULATI:

Epp Joab andis ülevaate käimasolevast rahvatantsurühmade ja rahvamuusikakollektiivide ning kooride ja orkestrite rahastamismudeli analüüsist (LISA 2). Ta kutsus kõiki üles kindlasti küsimustikule vastama, sest selle tulemus on alusdokument, millele toetudes saab teha ettepanekuid valdkonna rahastamise muutmiseks.

Juhendajate küsimustik on kohe lõppemas ning sellele järgneb kollektiivide küsimustik, mis saadetakse rühmade kontaktisikutele.

KÜSIMUSED:

ERRSi liige – Te teete küsitluse ära, aga kes omavalitsust kohustab siis maksma?

Kalev Järvela – Ega meie ei saagi kohustada, saame ainult soovitada ja kui soovitusel tulevad ülevalt tasandilt ning selle taga on uuringud, siis need on mõjukamad. Nurgataguseid jutte võib alati olla, kuid ilma paberita ei ole millelegi tugineda.

Angela Arraste – Ma olen küsitlusele vastanud. Seal on küll erinevad valikud, kuid puudub lahter „muud“ ja ma ei saa kommenteerida, kui mulle olemasolevad variandid. Seega ma ei saagi küsimustikku täita.

Epp Joab – Küsimustiku juures on kirjas, et palun meile kõigist tõrgetest teada anda ja meie saame lasta neid eemaldada/parandada.

Sille Kapper – Mina täitsin ka mitme rühma kohta ja tahan öelda, et see oli väga hästi koostatud küsimustik.

Kadri Tiis – Kas küsimustiku täitmist saab ka katkestada ja järgmisel jätkata?

Epp Joab – Saab, aga vaja on salvestada ja panna e-maili aadress. Küsitluse juhendis on see kirjas.

Andi Einaste
Üldkogu läbiviija

Elsa Vapper
Protokollija

Lisad: 1. ERRS tegevuskava 2019 (pdf fail, 281 KB)
2. ERRS üldkogu ettekannete slaidid (pdf fail, 702 KB)
3. ERRS eelarve 2019 (pdf fail, 596 KB)